
UCHWAŁA NR 41/2024 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 7 sierpnia 2024 r.

w sprawie powołania komisji do spraw przeprowadzenia konsultacji społecznych 
w zakresie Budżetu Obywatelskiego Powiatu Rawskiego

Na podstawie art. 3d Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511; 
zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i poz. 1815) oraz Uchwały nr III/31/2024 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Ma
zowieckiej z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w zakresie 
Budżetu Obywatelskiego Powiatu Rawskiego w roku 2024 (Dz. Urz. Woj. Łódź. 2024.5232) Zarząd Powiatu Raw
skiego uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do spraw przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie Budżetu Obywatel
skiego Powiatu Rawskiego w składzie:

1) Justyna Walczak - Wicestarosta - Przewodniczący komisji

2) Magdalena Kieszek - Radna Rady Powiatu Rawskiego

3) Małgorzata Ostalska - pracownik Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej
4) Anna Wiktorek - pracownik Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej

5) Katarzyna Gołota - pracownik Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej
6) Karol Kosonóg - pracownik Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej

§ 2. Komisja jest organem pomocniczym Zarządu Powiatu Rawskiego w pracach nad przeprowadzeniem kon
sultacji społecznych w zakresie Budżetu Obywatelskiego Powiatu Rawskiego.

§ 3. Do zadali komisji należy:

1) Weryfikacja formalna zgłoszonych projektów

2) Przedłożenie Zarządowi Powiatu listy zakwalifikowanych projektów
3) Przedłożenie Zarządowi Powiatu listy odrzuconych projektów
4) Weryfikacja oddanych głosów i obliczenie liczby głosów ważnych

5) Ustalenie wyników głosowania i przedstawienie Zarządowi Powiatu protokołu z przeprowadzonych kon
sultacji społecznych.

Id: 343415DD-A473-40D7-A6D4-BEBFA5D6D372. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

a „ Starosta. / /

Adrian Galach

Członek Zarządu

Jarosław Uchman

Członek Zarządu

Stanisław Skoneczny

Id: 343415DD-A473-40D7-A6D4-BEBFA5D6D372. Podpisany Strona 2


